
 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO SANT’ANGELO 
-  P r o v i n c i a    d i    T e r a m o  - 

Area Area Amministrativa 
Codice Fiscale n° 82000070670 Partita I.V.A. n° 00252130679 

 

                             O R I G I N A L E  
 

 

DECRETO N. 9 DEL 28/10/2021 

 
OGGETTO: 

ATTRIBUZIONE INCARICHI ISTRUTTORI PERMANENTI ALL’ASSESSORE SIG. 

MIRKO ROSSI.   

 
 

  IL  SINDACO  
 
Visto il proprio provvedimento n. 08 , in data odierna, con il quale è stata disposto il reintegro del 

plenum della Giunta Comunale con la nomina del nuovo Assessore  Sig. Mirko Rossi, dopo le 

dimissioni del Sig. Antonio Burrini; 

Considerato che, ai sensi di legge, gli Assessori hanno rilevanza esterna all'ente collegialmente quali 

membri della Giunta e individualmente per delega di una o più funzioni di esclusiva competenza del 

Sindaco da questi espressamente delegate, fatta salva la delega prevista dall'art. 54, comma 10, del 

D.Lgs. 18-8-2000,  

n. 267 a favore di un consigliere e che la loro attività è promossa e coordinata dal Sindaco, con cui 

collaborano nell'amministrazione del Comune; 

Evidenziato, altresì, che i medesimi Assessori svolgono attività preparatoria dei lavori della Giunta 

ed attuano il raccordo tra questa e i dirigenti del Comune, per la rappresentazione ai suddetti delle 

direttive politiche necessarie per la predisposizione dei programmi e dei progetti obiettivo; 

Dato atto che,  dall’inizio della presente legislatura  il  Sig.  Mirko Rossi, come consigliere  

comunale incaricato ( giusta decreto n. 10 del 13-6-2019) si è già occupato, tra l’altro,  di materie 

come: Rapporti con gli Enti e Partecipate e  Bilancio;  

Visto il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

Visto lo Statuto Comunale; 

I N C A R I C A 

 



l'Assessore Sig. Mirko Rossi a quanto indicato in premessa nelle seguenti materie: 

BILANCIO, SVILUPPO ECONOMICO, RAPPORTI  CON ENTI E PARTECIPATE, EDILIZIA 

SCOLASTICA. 

 

 

                                                                    D I S P O N E  

 

-Che il presente provvedimento: 

 a) venga notificato senza indugio all’  interessato, che dovrà sottoscriverlo, per accettazione  delle 

deleghe a lui attribuite, assumendone contestualmente  tutti i diritti, le facoltà e gli obblighi  

connessi; 

b) venga pubblicato all’Albo Pretorio (cfr. art.20, comma 2) per gg. 30; 

. 

 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta. 

 

 

 

     

 

PER ACCETTAZIONE: 

 

Lì,  _____________________                                        

                                                                                                     L’ASSESSORE 

                                                             (___________________) 

 

                                                                    Firma  per esteso __________________________ 

 

                         

                                                                    Firma   abbreviata__________________________               

                                                  

 

 

 

  

 

 

Dalla Residenza Municipale,  li 28/10/2021  Sindaco 

     Galiffi Giuliano   

 



 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Dichiaro che copia del presente decreto viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi rimarrà per 30  giorni a 

decorrere da domani. 
Mosciano S. Angelo, lì  28/10/2021  

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

     

     

  

 


